ITALTRONIC
SU
PP
OR
T
HAUPTEIGENSCHAFTEN
Nach EN 60715
Werkstoff PA selbstverlöschend

Serie E72  extrudiert
Série E72 profilé
Hinweise zur Bestellung / Comment commander
Anmerkung: Standardfarbe grün / Remarque: Vert standard
= Standard grün / Vert standard
= Schwarz auf Anfrage / Noir sur demande
E 72
E 107
Stange 2 m / Barre 2 MT
Verkauf nach cm. / Vente au cm.
1.6
72
DIM PCB
Serie M107 modular
Série M72 modulaire
07_support_215x297_de-fra:Layout 1  12/05/2008  17.53  Pagina 170
0 7 . 0 0 0
O
N
0
16 3
6 4
= Standard grün / Vert standard
= Schwarz auf Anfrage / Noir sur demande
E 72
E 107
Stange 2 m / Barre 2 MT
Verkauf nach cm. / Vente au cm.
0 7 .
6 5 5
6 5 6
73 mm
60 mm
Breite Schutzabdeckung
Largeur protection
Länge Schutzabdeckung
Longueur protection
Abmessungen in mm, inbegriffen Dezimalzahlen ohne Komma
Dimension en mm, décimaux sans virgule inclus
17.517.510 2.6
11
8
16.53535
LCE701MPE701M M107 E16.5M107 E35M107 EG35
612
25
5
9.9
55
12
5.
3
E72/107 F
E107 CLGLE107 GE107 CME107 CLE107 CLGR
171/170
M
10
7 /
 E
10
7S
UP
PO
RT
GRÖßEN SERIE M107 TEILE SERIE E107 TEILE
DIMENSIONS COMPOSITION SERIES M107 COMPOSITION SERIES E107
P.C.B. MOD. M107EG35 M107E35 M107E16,5 M107ECL E107CM* E107ECL E107CLGR E107CLGL E107G EV
38.50 40.2 1 - - 2 35 2 (1) (1) 1(0) 6
55.00 56.7 1 - 1 2 51,5 2 (1) (1) 2(1) 6
73.50 75.2 2 - - 2 70 2 (1) (1) 2(1) 6
90.00 91.7 2 - 1 2 86,5 2 (1) (1) 2(1) 6
108.50 110.2 2 1 - 2 105 2 (1) (1) 2(1) 6